
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos aprovados no Processo Seletivo 2020/1 para 

os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que os candidatos devem:

F ficar atentos aos locais e períodos de matrículas, conforme item 11 e subitens do Edital 074/2019 e 

informações contantes na listagem a seguir;

F observar atentamente as informações do Edital 074/2019 e editais retificadores, principalmente ao que se 

refere a procedimentos e documentos necessários para a efetivação da matrícula.

Os candidatos oriundos das escolas estaduais que estiveram em período de greve, devem observar o comunicado 

publicado no dia 20 de setembro de 2019, no site selecao.ifmt.edu.br.

Os candidatos que estiverem com Resultado "EXCEDENTE" devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, 

pode ser que venham a ser convocados posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência 

de vagas que não forem preenchidas por candidatos aprovados.

INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO
Educar para a vida e para o trabalho
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545809 Carlos Henrique da Silva Arantes 20/04/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 11 26 1 Aprovado

547497 Jakson Rafel Coelho da Silva Bastos 02/09/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 9 24 2 Aprovado

537159 Yasmyn Pires Martins de Oliveira 03/07/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 10 24 3 Aprovado

518727 Daniela do Nascimento Lago 05/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 4 Aprovado

532153 Moises Carvalho Ferreira de Lima 07/04/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 10 21 5 Aprovado

543900 Janailson Correia Pereira 01/04/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 6 20 6 Aprovado

531044 Emanuel Sousa Ribeiro 26/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 8 20 7 Aprovado

538936 João Henrique Fiuza Ströher 22/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 9 20 8 Aprovado

539739 Danielle Tavares Vieira 05/06/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 6 19 9 Aprovado

523129 Ana Beatriz Kopper Wasmann 05/07/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 10 Aprovado

539145 Rafael Jonathas S. Benevenuto 27/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 11 Aprovado

535201 Elen Cazumba Santos 14/09/2019 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 7 19 12 Aprovado

523613 Gustavo Soares Feliciano 20/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 6 18 13 Aprovado

543780 Dhiuly Diani Biasoli Lopes 28/10/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 14 Aprovado

544464 Ana Clara Barroso 03/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 15 Aprovado

533044 Gabriela Marinho Alves 17/04/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 16 Aprovado

538017 Renan Miranda Couto 07/10/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 17 Aprovado

519010 Victor Lucios Santos Leite 28/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 8 17 18 Aprovado

546400 Bárbara Kabbaz Barroso 02/06/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 19 Aprovado

540326 Renan dos Santos Lima 29/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 20 Aprovado

529225 Eduarda Isteig Nery Sousa 22/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 21 Aprovado

544996 Pedro Henrique Honorio de Carvalho Silva 26/07/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 22 Aprovado

526315 Ana Beatriz Tenório 15/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 5 15 23 Aprovado

542335 Khaylane Sousa Pereira 11/04/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 24 Aprovado

531066 Maria Laura Santos da Luz 17/06/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 25 Aprovado

531053 Carlos Eduardo de Aquino Luz 07/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 26 Aprovado

541304 Maria Luiza Lopes Vasconcelos 05/10/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 10 15 27 Aprovado

522472 Cailaine de Oliveira Zukovski 11/05/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 28 Aprovado

533043 Clarice de Castro Nunes 07/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 29 Aprovado

537701 Fernando Gomes Brito Martins 16/04/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 30 Aprovado

542472 Kauê Pereira da Silva 02/10/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 31 Excedente

538957 Eduardo Araújo dos Santos 20/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 32 Excedente

531835 João Vitor Araújo da Silva 05/04/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 33 Excedente

542642 Thainá Coelho Campos 26/08/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 34 Excedente

533411 Fernanda Luiza Souza Abreu 03/04/2006 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 35 Excedente

544927 Nayara Carvalho de Sousa 08/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 36 Excedente

537843 Santiago Ribeiro Soares 13/08/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 37 Excedente

522625 Bruno dos Santos de Almeida 20/08/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 38 Excedente

531483 Josianny Lima Pinto 24/09/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 39 Excedente

532853 Antonio Carlos Soares Santana 04/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 40 Excedente

542354 Rosana Gomes da Silva 11/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 41 Excedente

547320 Victor Hugo Freitas Moreira 04/06/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 42 Excedente

544033 Cezar Santiago Campos Pereira 12/06/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 43 Excedente

547115 Phelipe Wallac Santos Oliveira 03/06/2003 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 44 Excedente

520448 Viviane Rodrigues da Silva 30/09/2003 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 45 Excedente

542319 Celena Pereira da Silva 20/10/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 46 Excedente

540172 Kamilly Vitória Santana Wabderley Freitas 27/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 47 Excedente

531038 Thatiely Viana Araujo 24/07/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 48 Excedente

544536 Ricardo Manoel de Oliveira Alves 30/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 49 Excedente

541420 Mirielly Rodrigues Brito 30/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 50 Excedente

522903 Igor Pereira da Conceição 08/04/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 51 Excedente

541409 Gabriel Gomes Caetano 24/12/2003 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 52 Excedente

523611 Luana Gabriela Tavares Teixeira 08/05/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 8 10 53 Excedente

531843 Antoniel Silva Borges 09/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 54 Excedente

546202 Davi Miguel Filho Amorim de Sousa 22/09/2001 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 55 Excedente
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525531 Hyves Kerolly de Oliveira 08/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 56 Excedente

531121 Karen Medeiros Oliveira 07/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 57 Excedente

543390 Ayesha Ferreira de Medeiros 16/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 3 8 58 Excedente

539197 Rafaela Rodrigues de Freitas 14/04/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 5 8 59 Excedente

524857 Leticia Castro de Souza 03/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 60 Excedente

518743 Cariele Lima Luz 23/08/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

530098 Aline Aparecida da Silveira 20/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

532969 Nayane Pimenta Silva 15/02/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539778 Arthur Coelho da Silva Machado 06/04/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543892 Tatiane Silva da Costa 18/07/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546154 Klayver Francisco da Silva 30/01/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546454 Gilmarcos Pereira 09/09/2002 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546646 Kevellyn de Sousa e Oliveira 06/02/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544927 Nayara Carvalho de Sousa 08/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 7 13 1 Aprovado

522625 Bruno dos Santos de Almeida 20/08/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 6 12 2 Aprovado

520448 Viviane Rodrigues da Silva 30/09/2003 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 3 Aprovado

525531 Hyves Kerolly de Oliveira 08/11/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 5 9 4 Aprovado

531483 Josianny Lima Pinto 24/09/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L5 - EP + Renda 6 6 12 1 Aprovado

542354 Rosana Gomes da Silva 11/02/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L5 - EP + Renda 6 6 12 2 Aprovado

542319 Celena Pereira da Silva 20/10/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L5 - EP + Renda 5 6 11 3 Aprovado

531121 Karen Medeiros Oliveira 07/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L5 - EP + Renda 3 6 9 4 Aprovado

538957 Eduardo Araújo dos Santos 20/12/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L8 - EP + PPI 6 8 14 1 Aprovado

518743 Cariele Lima Luz 23/08/2004 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

533411 Fernanda Luiza Souza Abreu 03/04/2006 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L9 - EP 7 6 13 1 Aprovado

547320 Victor Hugo Freitas Moreira 04/06/2005 Técnico em Agroindústria Campus Confresa L9 - EP 6 6 12 2 Aprovado
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543801 Henrique Marques Varjão de Aguiar 12/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 9 27 1 Aprovado

540282 João Antonio Lima de Almeida 22/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 10 26 2 Aprovado

531323 Alana Nicolodi 30/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 8 25 3 Aprovado

528962 Nicole Pelizaro 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 8 21 4 Aprovado

539786 Victor Hugo Soares Costa 24/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 8 19 5 Aprovado

528003 Sammily Santos Tenório 21/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 5 18 6 Aprovado

531475 Heloysa Vanconcelos de Melo 24/01/2006 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 7 18 7 Aprovado

530306 Wallison Alves Florindo 25/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 8 18 8 Aprovado

530383 João Ribeiro de Castro Neto 15/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 9 18 9 Aprovado

540311 Caique Alves de Jesus 12/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 11 18 10 Aprovado

545049 Robert Hucy Nunes Alves 26/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 6 17 11 Aprovado

535806 Carlos Augusto Lima Bailão 09/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 7 17 12 Aprovado

546972 Marya Eduarda Nascimento 04/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 9 17 13 Aprovado

544576 Guilherme Menez Arantes 29/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 11 17 14 Aprovado

527736 Thaianny Alves Souza 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 15 Aprovado

537271 Stefany Silva Monteiro 17/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 6 16 16 Aprovado

545605 Kaique Tenório Correia 14/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 17 Aprovado

535722 Ellen Cristina Costa Porto 16/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 7 16 18 Aprovado

536669 Rodrigo Neves Fernandes 03/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 8 16 19 Aprovado

544438 Murilo Rodrigues Brito 07/05/2002 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 20 Aprovado

520554 Kauan Souza Oliveira 22/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 21 Aprovado

518899 Jheniffer Lopes Silva 23/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 22 Aprovado

537196 Carlos Henrique Ferreira Martins 29/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 23 Aprovado

527487 Darah Karolline de Melo Franco 11/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 24 Aprovado

545333 Lucia Vitoria da Cruz Silva 25/08/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 9 16 25 Aprovado

533129 Fabrício Alves Gonçalves 03/10/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 12 16 26 Aprovado

536663 Patrik Neves Fernandes 20/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 6 15 27 Aprovado

523405 Myrella Pereira da Silva 31/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 7 15 28 Aprovado

540615 Paulo Luis Marques de Oliveira Filho 08/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 29 Aprovado

534908 Ana Julia Lima Lopes 02/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 8 15 30 Aprovado

544658 Maria Eduarda Cruz Soares 09/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 31 Excedente

534163 Alfredo Bitencourt 16/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 9 15 32 Excedente

527491 Sávio Costa Carvalho 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 33 Excedente

544972 Henrique Batista Furquim 03/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 34 Excedente

536751 Ronaldo João Batista da Silva Junior 10/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 5 14 35 Excedente

530576 Bruno Francisco da Silva 25/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 36 Excedente

537359 Munir Ryan Ferreira de Sousa 30/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 37 Excedente

538108 Mikaelly Crispiano Ribeiro 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 38 Excedente

535794 João Pedro Lima Bailão 09/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 6 14 39 Excedente

537377 Kaio Kaique Coelho dos Santos 22/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 40 Excedente

544989 Cauã Tenorio Silva 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 7 14 41 Excedente

537197 Maykon dos Santos Luz 02/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 42 Excedente

535330 Ana Laura de Oliveira Coelho 02/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 43 Excedente

529320 Lucas Gabriel  Santos Rodrigues 08/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 44 Excedente

535493 Wagner Dias Vasconcelos Cardoso 28/10/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 8 14 45 Excedente

536068 Cleodemilton da Cruz Nascimento Filho 26/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 46 Excedente

533715 Nicolly Hamerski Sotério 15/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 9 14 47 Excedente

545672 Maria Heloisa Santos Marques 15/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 5 13 48 Excedente

543777 Mailton da Silva Lima 21/09/2001 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 49 Excedente

534827 Carolina Simão de Sousa 06/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 50 Excedente

529353 Laryssa Rodrigues Barros 20/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 51 Excedente

536920 Karyne Danielly Strutz Adriano 26/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 52 Excedente

541726 Gabriel Tarsis Gomes Rezende 12/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 53 Excedente

530006 Ronan Nunes Lacerda 26/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 6 13 54 Excedente

545920 Yago Jose Ferraz Silveira 24/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 55 Excedente
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531459 Rivaldo Ricardo Dias 22/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 56 Excedente

539031 Gustavo Araujo Santana 10/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 57 Excedente

537765 Denyse Karlla Oliveira Santos 16/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 7 13 58 Excedente

523438 Kariolaine Munis Rodrigues 06/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 59 Excedente

520151 Gisella Portilho Braga 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 60 Excedente

544971 Rayssa Vitória Silveira de Faria 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 61 Excedente

540168 Álvaro Almeida de Souza 26/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 62 Excedente

541960 Kaiky Dyllon Rocha Martins 13/09/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 8 13 63 Excedente

546697 João Gustavo Rocha Mota 26/01/2002 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 64 Excedente

536844 Alexandre Manoel Monteiro Rocha 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 65 Excedente

531774 Mailane Ferreira da Silva 06/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 5 12 66 Excedente

531478 Nubya Lenir Zanatto Oliveira 28/11/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 67 Excedente

523703 Thaynara Freitas dos Reis 27/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 68 Excedente

524605 Ronan do Nascimento Pinto 27/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 69 Excedente

526540 Annalliny Alves Messias 24/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 70 Excedente

543860 Kayque Eduardo Garcia Martins Dias 25/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 71 Excedente

532940 Célio Henrique Lopes de Oliveira 14/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 72 Excedente

531225 Paulo Tadeu Monezzi Neto 31/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 6 12 73 Excedente

521259 Jean Carlos Belardes Godoi 08/12/2002 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 74 Excedente

541910 Mayra Brandã dos Santos 07/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 75 Excedente

534865 Gustavo Rodrigues Marinho 17/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 76 Excedente

528410 Gilmara Borges Damasceno 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 77 Excedente

527215 Olga Lis Correia Silva 01/04/2006 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 7 12 78 Excedente

546421 Gustavo Farias Rodrigues 03/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 79 Excedente

523201 Josiane Gonçalves Alves 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 80 Excedente

534862 Luyse Pinheiro Costa 22/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 81 Excedente

545423 Ediwan dos Santos Ruberto 07/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 8 12 82 Excedente

528240 João Manoel Guimarães de Souza 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 83 Excedente

528497 João Victor Santos Pereira 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 9 12 84 Excedente

541573 Leonardo Ferreira Moresco 01/04/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 85 Excedente

526639 Valderico Parente de Souza Junior 17/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 86 Excedente

519601 Moises Monteiro de Sousa 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 5 11 87 Excedente

545343 Richard Kaio da Cruz Silva 27/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 88 Excedente

546907 Emanuel Marinho da Silva 07/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 89 Excedente

526529 Ana Claudia Candido de Assis 12/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 6 11 90 Excedente

547392 Lucas Martins da Silva 22/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 91 Excedente

523530 Cristiano Borges de Carvalho 21/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 92 Excedente

536578 Luiza Sales da Silva 13/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 93 Excedente

528490 Andrielle Letícia Moraes Costa 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 94 Excedente

545559 Créstane Lorrany Gomes dos Santos 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 95 Excedente

534240 Maria Clara Ribeiro Meurer 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 7 11 96 Excedente

546017 Nicolly Grabriele Teodolino Parente 17/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 8 11 97 Excedente

523492 Cristiane Buttini 22/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 4 10 98 Excedente

530141 Arthur Marinho 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 99 Excedente

534774 Warllen Matos Machado 24/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 100 Excedente

519617 Cristian Vinicius Luz Matos 25/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 5 10 101 Excedente

521495 João Victor Belardes Godoi 08/12/2002 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 102 Excedente

530309 João Nei Cavalcante Mendes dos Santos 30/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 103 Excedente

547244 Deberson Henrique de Oliveira Souza 18/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 104 Excedente

528262 Maria Luiza Nunes Boeira 14/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 105 Excedente

528401 Thais Sousa de Deus 25/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 6 10 106 Excedente

540075 Thiago de Sousa Barros 14/06/2000 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 107 Excedente

520754 Samuel Santos de Oliveira 05/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 108 Excedente

532040 Luciano Dias Zago Filho 24/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 7 10 109 Excedente

548170 Wendell Henrique Martins Viveiros 07/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 4 9 110 Excedente
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523931 Bruna Fernanda Soares Santos 17/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 111 Excedente

547111 Laila Antonyele Ferreira da Silva 29/05/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 5 9 112 Excedente

524772 Mikaell Matyello Santos Andrade 10/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 113 Excedente

535676 Deivid Gabriel Luz da Costa 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 6 9 114 Excedente

533709 Victor Hugo Ferreira Farias 07/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 115 Excedente

523467 Randerson da Silva Brito 31/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 116 Excedente

518664 Débora Farias Leão 17/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 4 8 117 Excedente

539432 Talita Gomes da Silva 30/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 6 8 118 Excedente

535801 Alan Barreira da Silva 17/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 5 7 119 Excedente

546872 Gustavo Silva de Oliveira 27/05/2000 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 120 Excedente

538655 Gabrieli Dias Ramalho 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 6 7 121 Excedente

532420 Renata Santos Azevedo 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 4 6 122 Excedente

519817 Samuel Dias Reis Ribeiro 19/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

522483 Ângelo Gabriel Ribeiro Soares 08/07/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

524198 Thallita Dias de Menezes 06/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

526772 Leonardo Rocha de Melo 29/01/2001 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528060 Kauan Emanuel da Silva Melo 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

528062 Kayque Emanuel da Silva Melo 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

530096 Leonardo Schwerz Maia 10/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

533751 Camila de Jesus da Silva 31/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

536635 Diego Batista Barbosa e Silva 24/06/1990 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

537880 João Fernando Maia Fortes 10/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

538692 Vitor Cesar Durgante 09/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

539976 Maikon Oliveira da Fonseca 26/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

541709 Milena Oliveira Gomes 29/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

542975 Juan Miguel Martins Glória 20/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

543784 Pedro Lucas Carneiro Barbosa 29/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

544566 Geovanna Aires Carneiro Vieira 13/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

545088 Mariza Santos Ferro 13/03/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546265 Luiz Fabiano Lima Marinho 02/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

546269 Leandro Junio Alencar Carvalho 26/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547037 Ana Beatriz Santana Rodrigues 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547318 Ludimilla Venâncio Marinho 12/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

547722 Bruna Alves Teixeira 31/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 0 0 0 Faltoso

527491 Sávio Costa Carvalho 11/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 9 5 14 1 Aprovado

530006 Ronan Nunes Lacerda 26/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 7 6 13 2 Aprovado

523438 Kariolaine Munis Rodrigues 06/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 5 8 13 3 Aprovado

519601 Moises Monteiro de Sousa 16/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 6 5 11 4 Aprovado

528262 Maria Luiza Nunes Boeira 14/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 4 6 10 5 Aprovado

540075 Thiago de Sousa Barros 14/06/2000 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 3 7 10 6 Aprovado

546872 Gustavo Silva de Oliveira 27/05/2000 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 1 6 7 7 Aprovado

547722 Bruna Alves Teixeira 31/03/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L4 - EP + Renda + PPI 0 0 0 Faltoso

538108 Mikaelly Crispiano Ribeiro 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 8 6 14 1 Aprovado

537377 Kaio Kaique Coelho dos Santos 22/02/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 7 7 14 2 Aprovado

544989 Cauã Tenorio Silva 23/04/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 7 7 14 3 Aprovado

536844 Alexandre Manoel Monteiro Rocha 04/11/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 7 5 12 4 Aprovado

547392 Lucas Martins da Silva 22/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 4 7 11 5 Aprovado

534774 Warllen Matos Machado 24/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 5 5 10 6 Aprovado

519617 Cristian Vinicius Luz Matos 25/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 5 5 10 7 Aprovado

530309 João Nei Cavalcante Mendes dos Santos 30/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 4 6 10 8 Excedente

523467 Randerson da Silva Brito 31/07/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 4 4 8 9 Excedente

542975 Juan Miguel Martins Glória 20/11/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L5 - EP + Renda 0 0 0 Faltoso

544971 Rayssa Vitória Silveira de Faria 18/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 8 13 1 Aprovado

534865 Gustavo Rodrigues Marinho 17/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 7 12 2 Aprovado

545343 Richard Kaio da Cruz Silva 27/04/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 6 11 3 Aprovado
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546907 Emanuel Marinho da Silva 07/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 5 6 11 4 Aprovado

523931 Bruna Fernanda Soares Santos 17/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 5 9 5 Aprovado

535676 Deivid Gabriel Luz da Costa 22/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 3 6 9 6 Aprovado

533709 Victor Hugo Ferreira Farias 07/05/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 4 4 8 7 Aprovado

528060 Kauan Emanuel da Silva Melo 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

528062 Kayque Emanuel da Silva Melo 28/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

533751 Camila de Jesus da Silva 31/01/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L8 - EP + PPI 0 0 0 Faltoso

535330 Ana Laura de Oliveira Coelho 02/06/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 6 8 14 1 Aprovado

543777 Mailton da Silva Lima 21/09/2001 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 7 6 13 2 Aprovado

529353 Laryssa Rodrigues Barros 20/06/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 7 6 13 3 Aprovado

523201 Josiane Gonçalves Alves 07/08/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 4 8 12 4 Aprovado

528497 João Victor Santos Pereira 06/10/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 3 9 12 5 Aprovado

528490 Andrielle Letícia Moraes Costa 27/12/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 4 7 11 6 Aprovado

545559 Créstane Lorrany Gomes dos Santos 08/02/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 4 7 11 7 Aprovado

534240 Maria Clara Ribeiro Meurer 12/03/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 4 7 11 8 Excedente

530141 Arthur Marinho 27/05/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 5 5 10 9 Excedente

538655 Gabrieli Dias Ramalho 14/01/2005 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 1 6 7 10 Excedente

519817 Samuel Dias Reis Ribeiro 19/06/2003 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 Faltoso

546265 Luiz Fabiano Lima Marinho 02/09/2004 Técnico em Agropecuária Campus Confresa L9 - EP 0 0 0 Faltoso
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